

Through Speed Post EP 593332390 IN

PUNJAB STATE ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION
SITE NO. 3, BLOCK B, SECTOR 18-A MADHYA MARG, CHANDIGARH

To

The Chief Accounts Officer (F&A),
Punjab State Transmission Corporation Limited,
Office: PSEB Head Office,
Patiala.
Email: fa@pstcl.org

Fax 0175-2970183

No. PSERC/Tariff/T-246/ 5587

Dated: 30/12/2020

Subject: Petition No. 44 of 2020 for True Up for FY 2019-20, Annual Performance Review (APR) for FY 2020-21 and Revised Estimates for FY 2021-22 filed by PSTCL:Public Notice.

Reference: PSTCL's Email dated 21.12.2020.

The public notice approved by the Commission is enclosed herewith for immediate Publication. The same be translated in Hindi and Punjabi by PSTCL for publication in leading English, Hindi and Punjabi dailies respectively. Also, the ARR figures mentioned in the public notice be duly reconciled and confirmed with the petition before publication.

DA/as above

Amest
Secretary

05 PAICAOIF&AIPSTCL
Dated... 04-01-2021

CAO/F&A PSTCL	
Dy. CAO/Finance-1	AO/ARR
Dy. CAO/Finance-2	AO/Budget
Dy. CAC/Audit	AO/L&2
ASE/Commercial	AO/CPC
AEE/Commercial	AO/Audit-1
PA to CAO/F&A	AO/Audit-2

DA/ARR
4/1
5/1/2021

Public Notice in respect of

Petition No. 44 of 2020 for True up for FY 2019-20, Annual Performance Review for FY 2020-21 and Revised ARR and Tariff for FY 2021-22 filed by Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL) before the Punjab State Electricity Regulatory Commission.

1. Notice is hereby given to all that the Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL), engaged in electricity transmission and the functions of State Load Dispatch, has filed the subject cited petition before the Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh. The Hon'ble Commission conveyed certain deficiencies in the petition vide letter no. 5410 dated 10.12.2020. PSTCL submitted its reply to the deficiencies vide letter no. 3047 dated 21.12.2020 and 3081 dated 28.12.2020. The filing has been taken on record by the Hon'ble Commission on 29.12.2020 as Petition No. 44 of 2020.
2. Copies of the Petition & deficiencies pointed out by the Hon'ble Commission and replies to the deficiencies are also available in the office of the CAO (Finance & Audit), PSTCL, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opp. Kali Mata Mandir, The Mall, Patiala. Liaison Officer, PSTCL Guest House, Near Yadvindra Public School, Phase-8, Mohali. Chief Engineer/P&M, PSTCL, Ludhiana and SE/P&M Circles, Ludhiana/Patiala/ Jalandhar/ Amritsar/Bathinda. Soft copies of the same are also available on the website "www.pstcl.org" of PSTCL and "www.pserc.in" of PSERC and can be downloaded there from.
3. Interested persons may inspect and peruse the said Petition and take notes thereof during office hours at the above said offices free of charge.
4. Copies of the above documents can also be obtained from the above offices on payment of Rs. 300/- for each set.
5. Objections to the said Petition, if any, together with supporting material, may be filed with the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Site No. 3, Madhya Marg, Sector-18A, Chandigarh in person or through Registered Post so as to reach within 30 days of the publication of this notice. Copy of the same must also be sent to the Chief Accounts Officer (Finance & Audit), Punjab State Transmission Corporation Limited, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opposite Kali Mata Mandir, The Mall, Patiala and proof of service of the same must be enclosed with the filing made to the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh.
6. The objections as above should be filed in twelve number copies and should carry signature, full name, postal address and telephone/mobile number/email ID of the person sending the objections. All the objectors may also send a soft copy of their objections to the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh at email id "secretarypsercchd@gmail.com". If the objection is filed on behalf of any organization or any class of consumers, it should be so mentioned. It may also be specifically mentioned if the person putting in objections/comments wants to be heard in person also.
7. The Punjab State Electricity Regulatory Commission, after perusing the written objections received in response to this notice may invite such objector(s) as it considers appropriate for a hearing on dates which will be notified by the Commission in due course.

8. For the information of general public/stake holders, the summary of the submissions as contained in the table 34, 57 and 62 of the Petition is as under:-

(Rs. In crore)

Sr. No.	Particulars	True-up FY 2019-20			APR FY 2020-21			Projected ARR FY 2021-22		
		Transmission	SLDC	PSTCL	Transmission	SLDC	PSTCL	Transmission	SLDC	PSTCL
1	Net Employee costs	500.10	7.70	507.80	525.40	7.16	532.56	536.37	7.32	543.69
2	Net R&M Expenses	55.68	1.28	56.96	34.97	0.64	35.62	35.50	0.76	36.26
3	Net A&G Expenses				26.68	0.80	27.48	27.40	0.81	28.22
4	Depreciation	290.42	1.24	291.66	299.57	1.80	301.37	305.92	2.18	308.10
5	Interest charges	353.45	1.25	354.70	329.33	1.27	330.60	313.47	1.28	314.75
6	Interest on Working Capital	36.78	0.57	37.34	36.39	0.56	36.95	36.85	0.58	37.43
7	ULDC Charges	-	9.53	9.53	-	9.53	9.53	-	9.53	9.53
8	Return on Equity	109.27	-	109.27	109.27	-	109.27	109.27	-	109.27
9	Other expenses	56.40	-	56.40	-	-	-	-	-	-
10	Total Revenue Requirement	1,402.09	21.57	1423.67	1,361.62	21.76	1,383.38	1,364.78	22.47	1,387.25
11	Less: Non-tariff Income	25.94	0.52	26.46	39.81	0.78	40.59	32.90	0.78	33.68
12	Add: Incentive	13.53	-	13.53	-	-	-	-	-	-
13	Less: Revenue from Open Access	1.39	0.27	1.66	-	-	-	-	-	-
14	Net ARR	1,388.30	20.79	1409.09	1,321.81	20.98	1,342.78	1,331.88	21.69	1,353.57
15	Past Revenue Gap	(3.77)	-	(3.77)	(1.01)	-	(1.01)	70.49	9.57	80.07
16	Impact of True-up of Capex for First Control Period	-	-	-	-	-	-	8.64	0.10	8.74
17	Impact of Review Order	-	-	-	-	-	-	0.20	-	0.20
18	Net ARR	1,384.53	20.79	1,405.32	1,320.80	20.98	1,341.77	1,411.21	31.36	1,442.57

SD/-

CAO/(F&A), PSTCL
Shakti Sadan, The Mall, Patiala



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED
Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001, Punjab, India.
Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)

O/o Chief Accounts Officer (Finance & Audit), ARR Section
3rd Floor, Opp. Kali Mata Mandir, Shakti Sadan, Patiala
Fax/Ph. No.0175-2970183 Email : fa@pstcl.org

To

The Secretary,
Punjab State Electricity Regulatory Commission,
Sector 18-A, Site no. 3, Madhya Marg,
Chandigarh.

Memo No. 29 /CAO(F&A)/MYT-III/APR-I
Dated: 04/01/2021

SUBJECT: Petition no. 44 of 2020 for True up for FY 2019-20, Annual Performance Review (APR) for FY 2020-21 and revised estimates for FY 2021-22 filed by PSTCL: Public Notice.

Ref: Your office letter no. PSERC/Tariff/T-246/5587 dated 30.12.2020.

Enclosed please find herewith the photocopies of the press clippings of 5 No. of News Papers in which the Public Notice was published in respect of subject cited Petition filed by PSTCL before PSERC.

DA/As Above

o/ CAO (Finance & Audit),
PSTCL, Patiala
4/1/2021 6/1/21



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall Patiala-147001, Punjab, India.

Corporate Identity Number : U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)

Fax/Ph. No. 0175-2970183 Email: fa@pstcl.org

Public Notice in respect of

Petition No. 44 of 2020 for True up for FY 2019-20, Annual Performance Review for FY 2020-21 and Revised ARR and Tariff for FY 2021-22 filed by Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL) before the Punjab State Electricity Regulatory Commission.

- Notice is hereby given to all that the Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL), engaged in electricity transmission and the functions of State Load Dispatch, has filed the subject cited petition before the Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh. The Hon'ble Commission conveyed certain deficiencies in the petition vide letter no. 5410 dated 10.12.2020. PSTCL submitted its reply to the deficiencies vide letter no. 3047 dated 21.12.2020 and 3081 dated 28.12.2020. The filing has been taken on record by the Hon'ble Commission on 29.12.2020 as Petition No. 44 of 2020.
- Copies of the Petition & deficiencies pointed out by the Hon'ble Commission and replies to the deficiencies are also available in the office of the CAO (Finance & Audit), PSTCL, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opp. Kall Mata Mandir, The Mall, Patiala. Liaison Officer, PSTCL, Guest House, Near Yadindra Public School, Phase-8, Mohali, Chief Engineer/P&M, PSTCL, Ludhiana and SE/P&M Circles, Ludhiana/Patiala/ Jalandhar/ Amritsar/Bathinda. Soft copies of the same are also available on the website "www.pstcl.org" of PSTCL and "www.pserc.in" of PSERC and can be downloaded there from.
- Interested persons may inspect and peruse the said Petition and take notes thereof during office hours at the above said offices free of charge.
- Copies of the above documents can also be obtained from the above offices on payment of Rs. 300/- for each set.
- Objections to the said Petition, if any, together with supporting material, may be filed with the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Site No. 3, Madhya Marg, Sector-18A, Chandigarh in person or through Registered Post so as to reach within 30 days of the publication of this notice. Copy of the same must also be sent to the Chief Accounts Officer (Finance & Audit), Punjab State Transmission Corporation Limited, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opposite Kall Mata Mandir, The Mall, Patiala and proof of service of the same must be enclosed with the filing made to the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh.
- The objections as above should be filed in twelve number copies and should carry signature, full name, postal address and telephone/mobile number/email ID of the person sending the objections. All the objectors may also send a soft copy of their objections to the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh at email id "secretarypsercchd@gmail.com". If the objection is filed on behalf of any organization or any class of consumers, it should be so mentioned. It may also be specifically mentioned if the person putting in objections/comments wants to be heard in person also.
- The Punjab State Electricity Regulatory Commission, after perusing the written objections received in response to this notice may invite such objector(s) as it considers appropriate for a hearing on dates which will be notified by the Commission in due course.
- For the information of general public/stake holders, the summary of the submissions as contained in the table 34, 57 and 62 of the Petition is as under:-

(Rs. in crore)

Sr. No.	Particulars	True-up FY 2019-20			APR FY 2020-21			Projected ARR FY 2021-22		
		Transmission	SLDC	PSTCL	Transmission	SLDC	PSTCL	Transmission	SLDC	PSTCL
1	Net Employee costs	500.10	7.70	507.80	525.40	7.16	532.56	536.87	7.32	543.69
2	Net R&M Expenses	55.68	1.28	56.96	134.97	0.64	35.62	35.50	0.78	36.26
3	Net A&G Expenses			26.68	0.80	27.48	27.40	0.81	28.22	
4	Depreciation	290.42	1.24	291.66	299.57	1.80	301.37	305.92	2.18	308.10
5	Interest charges	353.45	1.25	354.70	329.33	1.27	330.60	313.47	1.28	314.75
6	Interest on Working Capital	36.78	0.57	37.34	36.99	0.56	36.95	36.85	0.58	37.43
7	ULDC Charges		9.53	9.53		9.53	9.53		9.53	9.53
8	Return on Equity	109.27		109.27	109.27		109.27	109.27		109.27
9	Other expenses	56.40		56.40						
10	Total Revenue Requirement	1,402.09	21.57	1,423.67	1,361.62	21.76	1,383.38	1,364.78	22.47	1,387.25
11	Less: Non-tariff income	25.94	0.52	26.46	39.81	0.78	40.59	32.90	0.78	33.68
12	Add: Incentive	13.53		13.53						
13	Less: Revenue from Open Access	1.39	0.27	1.66						
14	Net ARR	1,388.30	20.79	1,409.09	1,321.81	20.98	1,342.78	1,331.88	21.69	1,353.57
15	Past Revenue Gap	(3.77)		(3.77)	(1.01)		(1.01)	70.49	9.57	80.07
16	Impact of True-up of Capex for First Control Period							8.84	10.10	8.74
17	Impact of Review Order							0.20		0.20
18	Net ARR	1,384.53	20.78	1,405.32	1,320.80	20.98	1,341.77	1,411.21	31.36	1,442.57

T-1-1/1/2021



PUNJAB STATE TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

Regd. Office: PSEB Head Office, The Mall, Patiala — 147001, Punjab, India

Corporate Identity Number: U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)
 Fax/Ph. No.: 0175-2970183 E-mail: fa@pstcl.org

PUBLIC NOTICE IN RESPECT OF

Petition No. 44 of 2020 for True up for FY 2019-20, Annual Performance Review for FY 2020-21 and Revised ARR and Tariff for FY 2021-22 filed by Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL) before the Punjab State Electricity Regulatory Commission.

1. Notice is hereby given to all that the Punjab State Transmission Corporation Limited (PSTCL), engaged in electricity transmission and the functions of State Load Dispatch, has filed the subject cited petition before the Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh. The Hon'ble Commission conveyed certain deficiencies in the petition vide letter No. 5410 dated 10.12.2020. PSTCL submitted its reply to the deficiencies vide letter No. 3047 dated 21.12.2020 and 3081 dated 28.12.2020. The filing has been taken on record by the Hon'ble Commission on 29.12.2020 as Petition No. 44 of 2020.
2. Copies of the Petition & deficiencies pointed out by the Hon'ble Commission and replies to the deficiencies are also available in the office of the CAO (Finance & Audit), PSTCL, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opp. Kali Mata Mandir, The Mall, Patiala. Liaison Officer, PSTCL Guest House, Near Yadindra Public School, Phase-8, Mohali. Chief Engineer/P&M, PSTCL, Ludhiana and SE/P&M Circles. Ludhiana/Patiala/Jalandhar/Amritsar/Bathinda. Soft copies of the same are also available on the website "www.pstcl.org" of PSTCL and "www.pserc.in" of PSERC and can be downloaded therefrom.
3. Interested persons may inspect and peruse the said Petition and take notes thereof during office hours at the above said offices free of charge.
4. Copies of the above documents can also be obtained from the above offices on payment of Rs. 300/- for each set.
5. Objections to the said Petition, if any, together with supporting material, may be filed with the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Site No. 3, Madhya Marg, Sector 18-A, Chandigarh in person or through Registered Post so as to reach within 30 days of the publication of this notice. Copy of the same must also be sent to the Chief Accounts Officer (Finance & Audit), Punjab State Transmission Corporation Limited, 3rd Floor, Shakti Sadan, Opposite Kali Mata Mandir, The Mall, Patiala and proof of service of the same must be enclosed with the filing made to the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh.
6. The objections as above should be filed in twelve number copies and should carry signature, full name, postal address and telephone/mobile number/email ID of the person sending the objections. All the objectors may also send a soft copy of their objections to the Secretary, Punjab State Electricity Regulatory Commission, Chandigarh at email id "secretarypsercchd@gmail.com". If the objection is filed on behalf of any organization or any class of consumers, it should be so mentioned. It may also be specifically mentioned if the person putting in objections/comments wants to be heard in person also.
7. The Punjab State Electricity Regulatory Commission, after perusing the written objections received in response to this notice may invite such objector(s) as it considers appropriate for a hearing on dates which will be notified by the Commission in due course.
8. For the information of general public/stake holders, the summary of the submissions as contained in the table 34, 57, and 62 of the Petition is as under:

(Rs. in Crore)

Sr. No.	Particulars	True-up FY 2019-20			APR FY 2020-21			Projected ARR FY 2021-22		
		Trans-mission	SLDC	PSTCL	Trans-mission	SLDC	PSTCL	Trans-mission	SLDC	PSTCL
1	Net Employee costs	500.10	7.70	507.80	525.40	7.16	532.56	536.37	7.32	543.69
2	Net R&M Expenses	55.68	1.28	56.96	34.97	0.64	35.62	35.50	0.76	36.26
3	Net A&G Expenses				26.68	0.80	27.48	27.40	0.81	28.22
4	Depreciation	290.42	1.24	291.66	299.57	1.80	301.37	305.92	2.18	308.10
5	Interest charges	353.45	1.25	354.70	329.33	1.27	330.60	313.47	1.28	314.75
6	Interest on Working Capital	36.78	0.57	37.34	36.39	0.56	36.95	36.85	0.58	37.43
7	ULDC Charges	—	9.53	9.53	—	9.53	9.53	—	9.53	9.53
8	Return on Equity	109.27	—	109.27	109.27	—	109.27	109.27	—	109.27
9	Other expenses	56.40	—	56.40	—	—	—	—	—	—
10	Total Revenue Requirement	1,402.09	21.57	1423.67	1,361.62	21.76	1,383.38	1,364.78	22.47	1,387.25
11	Less: Non-tariff Income	25.94	0.52	26.46	39.81	0.78	40.59	32.90	0.78	33.68
12	Add: Incentive	13.53	—	13.53	—	—	—	—	—	—
13	Less: Revenue from Open Access	1.39	0.27	1.66	—	—	—	—	—	—
14	Net ARR	1,388.30	20.79	1409.09	1,321.81	20.98	1,342.78	1,331.88	21.69	1,353.57
15	Past Revenue Gap	(3.77)	—	(3.77)	(1.01)	—	(1.01)	70.49	9.57	80.07
16	Impact of True-up of Capex for First Control Period	—	—	—	—	—	—	8.64	0.10	8.74
17	Impact of Review Order	—	—	—	—	—	—	0.20	—	0.20
18	Net ARR	1,384.53	20.79	1,405.32	1,320.80	20.98	1,341.77	1,411.21	31.36	1,442.57

Sd/- CAO/(F&A), PSTCL, Shakti Sadan, The Mall, Patiala.

DPR/Pb/304

1/1/21 - Tribune

Punjab Jagan (ਸ਼ਿਕਾਇਤ) 2/1/2021

psstcl ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਰਜਿ. ਦਫ਼ਤਰ : ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਬੀ., ਹੌਡ ਆਫਿਸ ਬਿਲਡਿੰਗ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ
 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈਡੈਂਟਿਟੀ ਨੰ. U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)
 E-mail : fa@pstcl.org, ਫੋਨ/ਫੈਕਸ ਨੰ. : 0175-2970183
 ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅੱਗੇ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੁਆਰਾ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2019-20 ਦੀ ਟਰੂ ਅੱਪ (True up) ਪਟੀਸ਼ਨ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2020-21 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਪ੍ਰਫਾਰਮੈਂਸ ਰਿਵਿਊ ਅਤੇ ਬਹੁ ਸਾਲਾਨਾ ਟੈਰਿਫ ਪਟੀਸ਼ਨ ਕੰਟਰੋਲ ਸਮਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021-22 ਤੋਂ 2022-23 ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

1. ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਰਾਹੀਂ ਸਾਰਿਆਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ (PSTCL) ਜੋ ਕਿ ਬਿਜਲੀ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਸਬੰਧਿਤ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆਵਾਂ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ, ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅੱਗੇ ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਮਾਣਯੋਗ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿਚ ਪੱਤਰ ਨੰ. 5410 ਮਿਤੀ 10.12.2020 ਰਾਹੀਂ ਵੱਡੇ ਕਮੀਆਂ ਦੱਸੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ। ਪੀਐਸਟੀਸੀਐਲ ਵੱਲੋਂ ਆਪਣੇ ਜਵਾਬ ਪੱਤਰ ਨੰ. 3047 ਮਿਤੀ 21.12.2020 ਅਤੇ ਪੱਤਰ ਨੰ. 3081 ਮਿਤੀ 28.12.2020 ਰਾਹੀਂ ਮਾਣਯੋਗ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਮਾਣਯੋਗ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਇਸ ਪਟੀਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪਟੀਸ਼ਨ ਨੰ. 44 ਸਾਲ 2020 ਰਾਹੀਂ 29.12.2020 ਨੂੰ ਰਿਕਾਰਡ 'ਤੇ ਲੈ ਲਿਆ ਗਿਆ ਹੈ।
2. PSERC ਵੱਲੋਂ ਦੱਸੀਆਂ ਗਈਆਂ ਕਮੀਆਂ ਅਤੇ ਉਸ ਦੇ ਜਵਾਬ ਸਮੇਤ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫ਼ਸਰ (ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਡਿਟ), ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਸਾਹਮਣੇ ਕਾਲੀ ਮਾਤਾ ਮੰਦਰ, ਦਿ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ, ਤਾਲਮੇਲ ਅਫ਼ਸਰ, ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਗੈਸਟ ਹਾਊਸ, ਨਜ਼ਦੀਕ ਯਾਦਵਿੰਦਰਾ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਫੇਜ਼-8, ਮੁਹਾਲਾ, ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ ਅਤੇ ਨਿਗਰਾਨ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਪੀ ਤੇ ਐਮ ਸਰਕਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ/ਪਟਿਆਲਾ/ਜਲੰਧਰ/ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ/ਬਠਿੰਡਾ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸਾਫ਼ਟ ਕਾਪੀ PSTCL ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਅਤੇ PSERC ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.pserc.gov.in 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਉਥੇ ਡਾਊਨਲੋਡ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
3. ਚਾਰਵਾਨ ਵਿਅਕਤੀ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਅਤੇ ਘੋਖ-ਪੜਤਾਲ ਉਪਰੋਕਤ ਦੱਸੇ ਗਏ ਦਫ਼ਤਰਾਂ ਵਿੱਚ ਦਫ਼ਤਰੀ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਖਰਚ ਤੋਂ ਮੁਫ਼ਤ ਵਿਚ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
4. ਉਕਤ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦੀਆਂ ਕਾਪੀਆਂ ਉੱਪਰ ਦਰਸਾਏ ਦਫ਼ਤਰਾਂ ਤੋਂ 300/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਕਾਪੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
5. ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਉਕਤ ਪਟੀਸ਼ਨ ਲਈ ਇਤਰਾਜ਼, ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੋਵੇ, ਤਾਂ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਹਿਤ ਸੱਕਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਸਾਈਟ ਨੰ. 3, ਮੱਧਿਆ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ 18/ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿੱਚ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਰਾਹੀਂ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਇਤਰਾਜ਼ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨਾ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ-ਅੰਦਰ ਪਹੁੰਚ ਜਾਂਦੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫ਼ਸਰ (ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਡਿਟ) ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਤੀਜੀ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਸ਼ਕਤੀ ਸਦਨ, ਸਾਹਮਣੇ ਕਾਲੀ ਮਾਤਾ ਮੰਦਰ, ਦੀ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਨੂੰ ਵੀ ਜ਼ਰੂਰ ਭੇਜੀ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਭੇਜੇ ਜਾਣ ਦਾ ਸਬੂਤ ਸੱਕਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਇਤਰਾਜ਼ ਦਾਇਰ ਕਰਨ ਲਾਗੂ ਜ਼ਰੂਰ ਨਾਲ ਨੱਥੀ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ।
6. ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਇਤਰਾਜ਼ ਬਾਰਾਂ (12) ਕਾਪੀਆਂ ਵਿੱਚ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉੱਪਰ ਇਤਰਾਜ਼ ਭੇਜਣ ਵਾਲੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਪੂਰਾ ਨਾਮ, ਪੂਰਾ ਡਾਕ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਟੈਲੀਫੋਨ/ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ./ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ ਲਿਖਿਆ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਇਤਰਾਜ਼ਕਾਰ, ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਇਤਰਾਜ਼ਕਾਰ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ, ਆਪਣੇ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਦੀ ਸਾਫ਼ਟ ਕਾਪੀ ਸੱਕਤਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਉਹਨਾਂ ਦੀ ਈ-ਮੇਲ ਆਈਡੀ secretarypsercchd@gmail.com 'ਤੇ ਵੀ ਭੇਜ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਜੇਕਰ ਇਤਰਾਜ਼ ਕਿਸੇ ਸੰਗਠਨ ਨਾ ਖਪਤਕਾਰ ਦੀ ਕਿਸੇ ਸ਼੍ਰੇਣੀ ਦੀ ਤਰਫ਼ੋਂ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ ਤਾਂ ਇਹ ਦੱਸਿਆ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਜੇਕਰ ਇਤਰਾਜ਼/ਟਿੱਪਣੀਆਂ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲਾ ਵਿਅਕਤੀ ਚਾਹੁੰਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਸ ਨੂੰ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਰੂਪ ਵਿੱਚ ਸੁਣਿਆ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਇਹ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਦੱਸਿਆ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
7. ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਰੈਗੂਲੇਟਰੀ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਤੀਕਿਰਿਆ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਲਿਖਤੀ ਇਤਰਾਜ਼ਾਂ ਨੂੰ ਵਾਚਣ ਤੋਂ ਮਗਰੋਂ, ਅਜਿਹੇ ਇਤਰਾਜ਼ਕਾਰ (ਇਤਰਾਜ਼ਕਾਰ) ਨੂੰ ਸੁਣਵਾਈ ਲਈ ਇਹਨਾਂ ਨੂੰ ਉਚਿਤ ਸਮਝਦਿਆਂ ਉਹਨਾਂ ਤਾਰੀਖਾਂ ਨੂੰ ਜਿਹੜੀਆਂ ਉਚਿਤ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ, ਸੁਣਿਆ ਜਾ ਸਕਦਾ ਹੈ।
8. ਆਮ ਜਨਤਾ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਹਿਤ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦੇ ਟੇਬਲ ਨੰ. 34, 57 ਅਤੇ 62 ਦੇ ਵਿਚ ਦਰਜ ਸੂਚਨਾ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :

Sr. No.	Particulars	True-up FY 2019-20			APR FY 2020-21			Projected ARR FY 2021-22		
		Transmis-sion	SLDC	PSTCL	Transmis-sion	SLDC	PSTCL	Transmis-sion	SLDC	PSTCL
1.	Net Employee costs	500.10	7.70	507.80	525.40	7.16	532.56	536.37	7.32	543.69
2.	Net R&M Expenses	55.68	1.28	56.96	34.97	0.64	35.62	35.50	0.76	36.26
3.	Net A&G Expenses				26.68	0.80	27.48	27.40	0.81	28.22
4.	Depreciation	290.42	1.24	291.66	299.57	1.80	301.37	305.92	2.18	308.10
5.	Interest charges	353.45	1.25	354.70	329.33	1.27	330.60	313.47	1.28	314.75
6.	Interest on Working Capital	36.78	0.57	37.34	36.39	0.56	36.95	36.85	0.58	37.43
7.	ULDC Charges	-	9.53	9.53	-	9.53	9.53	-	9.53	9.53
8.	Return on Equity	109.27	-	109.27	109.27	-	109.27	109.27	-	109.27
9.	Other Expenses	56.40	-	56.40	-	-	-	-	-	-
10.	Total Revenue Requirement	1,402.09	21.57	1423.67	1,361.62	21.76	1,383.38	1,364.78	22.47	1,387.25
11.	Less : Non-tariff income	25.94	0.52	26.46	39.81	0.78	40.59	32.90	0.78	33.68
12.	Add : Incentive	13.53	-	13.53	-	-	-	-	-	-
13.	Less : Revenue from Open Access	1.39	0.27	1.66	-	-	-	-	-	-
14.	Net ARR	1388.30	20.79	1409.09	1,321.81	20.98	1,342.78	1,331.88	21.69	1,353.57
15.	Past Revenue Gap	(3.77)	-	(3.77)	(1.01)	-	(1.01)	70.49	9.57	80.07
16.	Impact of True-up of Capex for First Control Period	-	-	-	-	-	-	8.64	0.10	8.74
17.	Impact of Review Order	-	-	-	-	-	-	0.20	-	0.20
18.	Net ARR	1,384.53	20.79	1,405.32	1,320.80	20.98	1,341.77	1,411.21	31.36	1,442.57

No. 12/78/2021/304 ਸਹੀ/-
ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਫ਼ਸਰ (ਵਿੱਤ ਅਤੇ ਆਡਿਟ)
ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਪਟਿਆਲਾ

2/1/21 Phn - Jayram

PSCL ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ

ਬਿਜ਼: ਦਫਤਰ : ਪੀ.ਐਸ.ਈ.ਓ., ਚੈਂਜ ਆਫਿਸ, ਈ.ਐਲ, ਫਟਿਆਨਾ -147001
 ਕਾਰਜਕਾਰੀ ਆਈ ਡੀ ਨੰ: U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)
 ਈ ਮੇਲ : info@pstcl.org ਫੋਨ/ਫੈਕਸ : 0173-2970153

ਸਨਤਕ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅਤੇ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੁਆਰਾ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2019-20 ਦੀ ਟਰੂ ਅਪ (True Up) ਪਰੀਖਣ, ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2020-21 ਦੀ ਸਨਾਨਾ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਵਿਵਿਧਿ ਅਤੇ ਛੂ ਸਨਾਨਾ ਟੈਰਿਫ ਪਰੀਖਣ ਕਰਵਾਏ ਜਾਂ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2021-22 ਤੋਂ 2022-23 ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਸਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

- 1 ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਵਾਲੀ ਸਾਰਣੀ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ (PSCL) ਜੋ ਕਿ ਬਿਜਲੀ ਦਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਸੰਬੰਧ ਪ੍ਰਵਿਧਿਕਾਰ ਕਰ ਰਹੀ ਹੈ, ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅਤੇ ਉਪਰੋਕਤ ਏਸੀ ਪਰੀਖਣ ਦਾਇਰ ਕੀਤੀ ਹੈ। ਆਟੋਮੈਟਿਕ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਪਰੀਖਣ ਦੇ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਪੱਤਰ ਨੰ 5410 ਮਿਤੀ 10-12-2020 ਵਾਲੀ ਕੁਝ ਭਾਗੀਦਾਰੀ ਏਸੀ ਡਾਕੀਆਂ ਸਨ। ਪੀਐਸਟੀਐਲ ਵੇਲ ਆਪਣਾ ਜਵਾਬ ਪੱਤਰ ਨੰ 3047 ਮਿਤੀ 21-12-2020 ਅਤੇ ਪੱਤਰ ਨੰ 3081 ਮਿਤੀ 28-12-2020 ਵਾਲੀ ਆਟੋਮੈਟਿਕ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਪੇਸ਼ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਸੀ। ਆਟੋਮੈਟਿਕ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਇਸ ਪਰੀਖਣ ਨੂੰ ਪਰੀਖਣ ਨੰ 44 ਸਾਲ 2020 ਵਾਲੀ 29-12-2020 ਨੂੰ ਸਿਫਾਰਸ਼ ਕੀਤੀ ਗਈ ਸੀ।
- 2 PSERC ਵੱਲੋਂ ਏਸੀ ਡਾਕੀਆਂ ਕਮਿਸ਼ਨ ਅਤੇ ਉਸਦੇ ਜਵਾਬ ਪਰੀਖਣ ਵਾਲੀਆਂ ਡਾਕੀਆਂ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਕਾਊਂਟ (ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਆਊਟ), ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਡੀਜੀ ਮਿਸਿਲ ਸ਼ਾਹੀ ਸਦਨ, ਸਾਹਾਬੋਂ ਕਾਲੀ ਆਰਾ ਮੰਦਿਰ, ਈ ਆਲ ਪਟਿਆਨਾ ਰਾਜਕੋਲ ਅਕਸਰ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ, ਲਿਮਿਟਿਡ ਡੇਅਰ ਚਾਈਜ਼ ਨਕਦੀਰ ਚਾਈਜ਼ਿੰਗ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਫੇਸ 8 ਮੋਹਾਲੀ, ਮੁੱਖ ਵਿਜ਼ੀਟੀਅਰ/ਪੀ ਓ ਐਮ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਸੂਚਿਕਾਰ ਅਤੇ ਨਿਰਧਾਰਨ ਵਿਜ਼ੀਟੀਅਰ/ਪੀ ਓ ਐਮ ਸਕਰਲ, ਸੂਚਿਕਾਰ/ਪਟਿਆਨਾ/ਜਲੰਧਰ/ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ/ਫਟਿਆਨਾ ਦੇ ਦਫਤਰਾਂ ਵਿਚ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹਨ ਅਤੇ ਇਸ ਦੀ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਪੀਐਸਟੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਅਤੇ PSERC ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pserc.in ਤੇ ਉਪਲਬਧ ਹੈ ਅਤੇ ਉਸੇ ਡਾਕੂਮੈਂਟ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
- 3 ਸਾਹਾਬੋਂ ਵਿਅਕਤੀ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ, ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਪਰੀਖਣ ਦਾ ਨਿਰੀਖਣ ਅਤੇ ਘੋਖ ਪੜਤਾਲ ਉਪਰੋਕਤ ਏਸੀ ਡਾਕੀਆਂ ਦੁਆਰਾ ਸੰਬੰਧਿਤ ਕੀਤੇ ਗਏ ਦਫਤਰਾਂ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਬਿਨਾਂ ਕਿਸੇ ਖਰਚੇ ਤੋਂ ਮੁਫਤ ਵਿਚ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।
- 4 ਉਪਰੋਕਤ ਪਰੀਖਣ ਵਾਲੀਆਂ ਡਾਕੀਆਂ ਉਪਰ ਦਰਜ ਕੀਤੇ ਦਫਤਰਾਂ ਤੋਂ 300/- ਰੁਪਏ ਪ੍ਰਤੀ ਡਾਕੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾ ਸਕਦੀ ਹੈ।
- 5 ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ ਦੀ ਉਪਰ ਪਰੀਖਣ ਲਈ ਵਿਰਧਾਜ, ਸੇਕਰ ਕੋਰੀ ਟੈਟ ਰਾ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ ਸਮੇਤ ਸਕੈਂਡਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਸਾਈਟ ਨੰ 3, ਮਹਿਲਾ ਮਾਰਗ ਸੈਕਟਰ 18 ਏ, ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ ਵਿਚ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਰੂਪ ਵਿਚ ਜਾਂ ਰਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਵਾਲੀ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਵਿਰਧਾਜ ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਤੋਂ 30 ਦਿਨਾਂ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅੰਦਰ ਪਹੁੰਚ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਦੇ ਹਨ। ਇਸ ਦੀ ਕਾਪੀ ਮੁੱਖ ਲੇਖਾ ਅਕਾਊਂਟ (ਵਿੱਚ ਅਤੇ ਆਊਟ) ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟਿਡ, ਡੀਜੀ ਮਿਸਿਲ, ਸ਼ਾਹੀ ਸਦਨ ਸਾਹਾਬੋਂ ਕਾਲੀ ਆਰਾ ਮੰਦਿਰ, ਈ ਆਲ ਪਟਿਆਨਾ ਨੂੰ ਵੀ ਸਹੂਰ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ ਅਤੇ ਇਸ ਦੇ ਡੇਜੇ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਸਹੂਰ ਕੀਤੀ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਵਿਰਧਾਜ ਦਾਇਰ ਕਰਨ ਨੀਤੀਆਂ ਸਹੂਰ ਨਾਨ ਨੋਟੀ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ।
- 6 ਉਪਰੋਕਤ ਅਨੁਸਾਰ ਵਿਰਧਾਜ ਵਾਲੀ (12) ਡਾਕੀਆਂ ਵਿਚ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ ਅਤੇ ਉਨ੍ਹਾਂ ਉਪਰ ਵਿਰਧਾਜ ਡੇਜੇ ਵਾਲੇ ਵਿਅਕਤੀ ਦਾ ਪੂਰਾ ਨਾਮ, ਪੂਰਾ ਡਾਕ ਦਾ ਪਤਾ ਅਤੇ ਟੈਲੀਫੋਨ/ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ/ਈ ਮੇਲ ਆਈ ਡੀ. ਸਿੱਧੀਆ ਹੋਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਸਾਰੇ ਵਿਰਧਾਜ ਵਾਲੇ, ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਵਿਰਧਾਜਕਾਰ ਤੋਂ ਟਿਨਾਵਾ, ਆਪਣੇ ਵਿਰਧਾਜ ਵਾਲੇ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ ਸਕੈਂਡਰ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਕਮਿਸ਼ਨ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੀ ਈਮੇਲ secretary@pserechd@gmail.com 'ਤੇ ਵੀ ਡੇਜੇ ਸਕੈਂਡਰ ਹਨ। ਸੇਕਰ ਵਿਰਧਾਜ ਵਾਲੇ ਸਕੈਂਡਰ ਜਾਂ ਅਪਡੇਟ ਵਾਲੀ ਕਿਸੇ ਸੂਚੀ ਦੀ ਤਰੀਕੇ ਦਾਇਰ ਕੀਤੇ ਜਾਣੇ ਹਨ ਤਾਂ ਇਹ ਦਸਿਆ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ। ਸੇਕਰ ਵਿਰਧਾਜ/ਟਿਪਟੀਆ ਪੇਸ਼ ਕੀਤੇ ਜਾਣ ਵਾਲੇ ਵਿਅਕਤੀ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ ਕਿ ਉਨ੍ਹਾਂ ਵਿਅਕਤੀਗਤ ਰੂਪ ਵਿਚ ਸੂਚਿਆ ਜਾਵੇ ਤਾਂ ਇਹ ਖਾਸ ਤੌਰ 'ਤੇ ਦਸਿਆ ਜਾਣਾ ਚਾਹੀਦਾ ਹੈ।
- 7 ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਬਿਜਲੀ ਡੈਵਲਪਮੈਂਟ ਕਮਿਸ਼ਨ, ਇਸ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਪ੍ਰਕੀਰਣਿਕਾ ਵਿਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੇ ਨਿਖਤੀ ਵਿਰਧਾਜ ਨੂੰ ਵਾਧਾ ਤੋਂ ਅਗਲੇ ਅੰਦਰ ਵਿਰਧਾਜਕਾਰ (ਵਿਰਧਾਜਕਾਰ) ਨੂੰ ਸੁਦਾਵਾਈ ਲਈ ਉਨ੍ਹਾਂ ਨੂੰ ਉਚਿਤ ਸਨਾਦਿਕਾਂ ਉਨ੍ਹਾਂ ਡਾਕੀਆਂ ਨੂੰ ਸਿਰਫ਼ੀਕੀ ਉਚਿਤ ਸਮੇਂ ਦੌਰਾਨ ਕਮਿਸ਼ਨ ਦੁਆਰਾ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤੀਆਂ ਜਾਣਗੀਆਂ, ਸਿੱਧੀਆ ਸਕਦਾ ਹੈ।
- 8 ਆਮ ਸਨਤਕ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਵਿੱਚ ਪਰੀਖਣ ਦੇ ਟੇਬਲ ਨੰ 34, 37 ਅਤੇ 62 ਦੇ ਵਿਚ ਦਰਜ ਸੂਚਨਾ ਸੰਬੰਧ ਵਿਚ ਹੋਣ ਲਿਖੇ ਅਨੁਸਾਰ ਹੈ :

Sl. No.	Particulars	FY 2019-20		FY 2020-21		Proposed FY 2021-22		PSCL		
		Revenue	Exp.	Revenue	Exp.	Revenue	Exp.			
1	Net Employee costs	500.10	7.70	507.80	575.40	7.10	632.06	536.37	7.32	543.00
2	Net R&M Expenses	65.68	1.28	66.96	34.97	0.64	35.62	35.60	0.70	36.26
3	Net A&G Expenses				25.66	0.80	27.48	27.40	0.81	28.22
4	Depreciation	290.42	1.24	291.66	290.57	1.80	301.37	305.62	2.18	308.10
5	Interest charges	353.45	1.25	354.70	329.33	1.27	330.60	313.47	1.28	314.75
6	Interest on Working Capital	36.78	0.57	37.34	36.39	0.66	36.95	36.85	0.56	37.43
7	ULDC Charges	-	9.53	9.53	-	9.53	9.53	-	9.53	9.53
8	Return on Equity	109.27	-	109.27	109.27	-	109.27	109.27	-	109.27
9	Other expenses	56.40	-	56.40	-	-	-	-	-	-
10	Total Revenue Requirement	1,482.69	21.57	1,423.67	1,361.62	21.76	1,363.38	1,364.78	22.47	1,387.25
11	Less: Non-taxable Income	25.04	0.62	26.46	39.81	0.78	40.59	32.00	0.78	33.08
12	Add: Incentive	13.53	-	13.53	-	-	-	-	-	-
13	Less: Revenue from Open Access	1.30	0.27	1.66	-	-	-	-	-	-
14	Net ARR	1,388.30	20.79	1,409.09	1,321.81	20.98	1,342.78	1,331.88	21.69	1,353.57
15	Post Revenue Cap	(3.77)	-	(3.77)	(1.01)	-	(1.01)	70.49	9.57	80.07
16	Impact of True-up of Capex for First Control Period	-	-	-	-	-	-	8.64	0.10	8.74
17	Impact of Review Order	-	-	-	-	-	-	0.20	-	0.20
18	Net ARR	1,384.53	20.79	1,405.32	1,320.80	20.98	1,341.77	1,411.21	31.36	1,442.57

1/1/21



ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟੇਡ
 (ਰਜਿ. ਆਫਿਸ : ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ. ਏ. ਡੀ. ਡੀ. ਆਫਿਸ, ਦ ਮਾਲ ਪਟਿਆਲਾ-147001 ਪੰਜਾਬ, ਭਾਰਤ)
 ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਆਈ.ਡੀ. ਨੰਬਰ : U40109PB2010SGC033814 (www.pstcl.org)
 E-mail : fa@pstcl.org Phone No. : 0175-2970183

ਸਾਰਵਜਨਿਕ ਸੂਚਨਾ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ ਦੇ ਸਮੂਹ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟੇਡ ਦੁਆਰਾ ਦੱਤੇ ਵਿਧੀ ਵਰ੍ਹੇ 2019-20 ਦੇ ਟ੍ਰੂ-ਅਪ ਪਟੀਸ਼ਨ, ਵਿਧੀ ਵਰ੍ਹੇ 2020-21 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਪਰਫਾਰਮੈਂਸ ਰਿਵਿਊ ਆਰ ਭਰੁ ਸਾਲਾਨਾ ਟੈਰਿਫ ਪਟੀਸ਼ਨ ਕੰਟਰੋਲ ਸਮੇਂ ਵਿਧੀ ਵਰ੍ਹੇ 2021-22 ਤੋਂ 2022-23 ਦੀ ਯਾਚਿਕਾ ਕੇ ਸਦਰੁ ਮੇਂ

ਸਾਰਵਜਨਿਕ ਸੂਚਨਾ

1. ਏਟਰੁ ਦੁਆਰਾ ਸਮੁੱਚੀ ਕੀ ਚਿਠੀ ਕੀਆ ਜਾਤਾ ਹੈ ਕਿ ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟੇਡ (ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਏ. ਡੀ.), ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਸਿਟੀ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਏਵ ਸਟੇਟ ਲੋਡ ਡਿਸਟ੍ਰਿਬਿਊਸ਼ਨ ਕੇ ਸੰਚਾਲਨ ਕੀ ਗਤਿਵਿਧੀਓਂ ਸੇ ਸੰਬੰਧਿਤ ਹੈ, ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ ਕੇ ਸਮੁੱਚੇ ਵਿਧੇ ਆਨੁਸਾਰ ਪਟੀਸ਼ਨ ਦਰੁ ਕੀ ਹੈ। ਜਾਨਨੀਯ ਆਯੋਗ ਦੁਆਰਾ ਪਤਰ ਨੰ. 5410 ਡਿਠਿ 10.12.2020 ਦੁਆਰਾ ਕੁਛ ਕਮੀਯੋਂ ਭਰੁਾਏ ਗਏ ਥੀਂ ਜਿਸਕਾ ਚਰਾਯ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਏ. ਡੀ. ਓਰ ਸੇ ਪਤਰ ਨੰ. 3047 ਡਿਨਾਂਕ 21.12.2020 ਓਰ ਪਤਰ ਨੰ. 3081 ਡਿਨਾਂਕ 28.12.2020 ਦੁਆਰਾ ਭੇਜਾ ਗਯਾ। ਯਹ 2020 ਕੀ ਯਾਚਿਕਾ ਨੰ. 44 ਕੇ ਆਨੁਕੂਲ 29.12.2020 ਕੀ ਮਾਨਨੀਯ ਆਯੋਗ ਦੁਆਰਾ ਰਿਕਾਰਡ ਪਰ ਦਰੁ ਕੀ ਗਏ ਹੈ।
2. ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ ਦੁਆਰਾ ਭਰੁਾਏ ਗਏ ਕਮੀਯੋਂ ਸਮੇਤ ਪਟੀਸ਼ਨ ਕੀ ਪ੍ਰਤੀਯੋ ਮੁਖ਼ਯ ਲੇਖਾ ਆਫਿਸਰ (ਵਿਧੀ ਵਰ੍ਹੇ ਓਰ ਆਫਿਸਰ), ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟੇਡ, ਤੀਸਰੀ ਮੰਜਿਲ, ਸ਼ਾਕਿ ਸਦਨ, ਸਾਮਨੇ ਕਾਲੀ ਮਾਤਾ ਮੰਦਿਰ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ। ਲਫਤਸ ਆਫਿਸਰ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਏ. ਡੀ. ਗੈਸਟ ਹਾਊਸ, ਨਿਕਟ ਸ਼ਾਦਵਿੰਡੀ ਪਬਲਿਕ ਸਕੂਲ, ਫੇਜ਼-8, ਮੋਹਾਲੀ। ਚੀਫ਼ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ ਪੀ ਏ ਡੀ ਐਮ, ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਏ. ਡੀ., ਲੁਧਿਆਣਾ ਓ ਐਸ. ਡੀ. / ਪੀ ਏ ਡੀ ਐਮ ਸਰਕਲ, ਲੁਧਿਆਣਾ/ ਪਟਿਆਲਾ/ ਜਲੰਧਰ/ ਅਮ੍ਰਿਤਸਰ/ ਭਰੁ ਡਿਠਾ ਕੇ ਕਾਰਯਾਲਯ ਮੇਂ ਟਪਲਬ ਡੈ ਓਰ ਡਿਸਕੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਏ. ਡੀ. ਕੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.pstcl.org ਓਰ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ ਕੀ ਵੈਬਸਾਈਟ 'www.pserc.in' ਪਰ ਭੀ ਟਪਲਬ ਡੈ ਓਰ ਯਹਾਂ ਸੇ ਡਾਕੁਨਲੋਡ ਕੀ ਜਾ ਸਕਤੀ ਹੈ।
3. ਇਚੁਠੁ ਯਾਚਿਕਾ ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਏ. ਡੀ. ਕੀ ਪਟੀਸ਼ਨ ਕਾ ਨਿਰੀਖਣ ਏਵ ਪ੍ਰਸਤਾਵਿਤ ਕਰ ਸਕਤੇ ਹੈ ਏਵ ਟਪਰੋਕ ਕਾਰਯਾਲਯ ਸੇ ਕਾਰਯਾਲਯ ਸਮਯ ਟੀਮ ਨਿ:ਸ਼ੁਲਕ ਨੋਟੁਸ ਲੇ ਸਕਤੇ ਹੈ।
4. ਟਪਰੋਕ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ੋਂ ਕੀ ਪ੍ਰਤੀਯੋ 300/- ਰੁਪਯ ਪ੍ਰਤਿ-ਸੈਟ ਕੇ ਭੁਗਤਾਨ ਪਰ ਕਾਰਯਾਲਯੋਂ ਸੇ ਭੀਆਤ ਕੀ ਜਾ ਸਕਤੀ ਹੈ।
5. ਪੀ.ਐਸ.ਟੀ.ਸੀ.ਏ. ਡੀ. ਕੀ ਯਾਚਿਕਾ ਕੇ ਏਰਾਜ ਯਦਿ ਕੋਏ ਡੈ, ਸੰਬੰਧਿਤ ਸਾਮਗ੍ਰੀ ਕੇ ਸਾਥ ਨਿਯੀ ਟੌਰ ਪਰ ਯਾ ਰਿਜਿਸਟਰਡ ਡਾਕ ਕੇ ਮਾਧਯਮ ਸੇ ਸਚਿਵ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ, ਸਾਈਟ ਨੰਬਰ 3, ਮਧਯ ਮਾਰਗ, ਸੈਕਟਰ 18-ਏ, ਚੰਡੀਗੜ ਕੀ ਦਰੁ ਕਰਾ ਸਕਤੇ ਹੈ ਜੋ ਕਿ ਡਿਸ ਨੋਟਿਸ ਕੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਨ ਸੇ 30 ਡਿਨੋਂ ਕੇ ਭੀਤਰ ਡਿਸ ਪਹੁੰਚ ਜਾਨੇ ਚਾਹਿਏ। ਡਿਸਕੀ ਪ੍ਰਤਿ ਮੁਖ਼ਯ ਲੇਖਾ ਆਫਿਸਰ (ਵਿਧੀ ਵਰ੍ਹੇ ਓਰ ਆਫਿਸਰ), ਪੰਜਾਬ ਸਟੇਟ ਟ੍ਰਾਂਸਮਿਸ਼ਨ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਿਟੇਡ, ਤੀਸਰੀ ਮੰਜਿਲ, ਸ਼ਾਕਿ ਸਦਨ, ਸਾਮਨੇ ਕਾਲੀ ਮਾਤਾ ਮੰਦਿਰ, ਦ ਮਾਲ, ਪਟਿਆਲਾ ਕੀ ਭੀ ਭੇਜੀ ਜਾਏ ਏਵ ਡਿਸਕੀ ਡਾਮੀਲ ਕੀ ਪ੍ਰਮਾਣ ਸਚਿਵ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ, ਚੰਡੀਗੜ ਕੀ ਭੀ ਫਾਇਲਿੰਗ ਕੇ ਸਾਥ ਸੰਲਗਨ ਕਰਨਾ ਚਾਹਿਏ।
6. ਟਪਰੋਕ ਆਨੁਕੂਲ ਏਰਾਜ ਚਾਰਡ (12) ਪ੍ਰਤੀਯੋ ਮੇਂ ਭਰੁ ਹੋਨੇ ਚਾਹਿਏ ਏਵ ਏਰਾਜ ਭੇਜਨੇ ਵਾਲੇ ਯਾਚਿਕਾ ਕਾ ਪੂਰਾ ਨਾਮ ਓ ਡਾਕ ਪਟੀ, ਟੈਲੀਫੋਨ/ ਮੋਬਾਈਲ ਨੰ./ email ID ਹੋਨਾ ਚਾਹਿਏ ਯਥਾ ਵਿਧਿਵਿਤ ਸਵਯਾਪਿਤ ਏਕ ਸਾਧਯਪੁਤਰ ਭੀ ਸਾਥ ਹੋਨਾ ਚਾਹਿਏ। ਸਮੁੱਚੇ ਏਰਾਜ, ਨਿਯੀ ਏਰਾਜਕਰਤਾ ਕੀ ਓਡਕਰ ਡਨਕੇ ਏਰਾਜੋਂ ਕੀ ਸਾਫਟ ਕਾਪੀ, ਸਚਿਵ, ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ, ਚੰਡੀਗੜ ਕੀ email ID 'secretarypsercchd@gmail.com' ਪਰ ਭੀ ਭੇਜੀ ਜਾਏ। ਯਦਿ ਏਰਾਜ ਕਿਸੀ ਸੰਗਟਨ ਡਾ ਡਪਟਕਰਤਾ ਕੀ ਕਿਸੀ ਡ੍ਰੇਪੀ ਕੀ ਓਰ ਸੇ ਦਰੁ ਹੈ, ਯਹ ਨਿਰਿਠ ਕੀਆ ਜਾਨਾ ਚਾਹਿਏ। ਯਹ ਭੀ ਡਿਸਕੀ ਸਵਯ ਰੁਪ ਸੇ ਨਿਰਿਠ ਕਰਨਾ ਚਾਹਿਏ ਕਿ ਏਰਾਜ/ਟਿਪਪਿਯਾ ਡਾਲਨੇ ਵਾਲੇ ਯਾਚਿਕ ਨਿਯੀ ਟੌਰ ਪਰ ਸੁਨਨਾ ਚਾਹੇ ਹੈ।
7. ਡਿਸ ਨੋਟਿਸ ਕੇ ਪ੍ਰਤਿਕ੍ਰਮ ਮੇਂ ਪ੍ਰਾਟ ਲਿਖਿਤ ਏਰਾਜੋਂ ਕੀ ਪ੍ਰਸਤਾਵਨਾ ਕੇ ਪਰਚਾਤ ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਵਿਦੁਤ ਨਿਯਾਮਕ ਆਯੋਗ ਡਿਠੀਯੋਂ, ਜੋ ਸਮਯ ਰਹੇ ਆਯੋਗ ਦੁਆਰਾ ਅਧਿਸੂਚਿਤ ਕੀ ਜਾਏਗੀ, ਕੀ ਏਸੇ ਏਰਾਜੋਂ ਕੀ ਸੁਨਵਾਏ ਡੇਠੁ ਟਪੁਠ ਮਾਨਤਾ ਹੈ, ਆਮੰਤ੍ਰਿਤ ਕਰ ਸਕਤੀ ਹੈ।
8. ਡਿਸਕੀ ਪਬਲਿਕ/ ਸਟੈਕ ਹੋਲਡਰ ਕੀ ਸੂਚਨਾ ਡੇਠੁ ਪਟੀਸ਼ਨ ਮੇਂ ਦਰੁ ਟੋਕਲ ਨੰਬਰ 34, 57 ਓਰ 62 ਕੀ ਸੂਚਨਾ ਸੰਸ਼ੇਪ ਮੇਂ ਨੀਚੇ ਲਿਖੇ ਆਨੁਸਾਰ ਹੈ:

Sr. No.	Particulars	True-up FY 2019-20			APR FY 2020-21			Projected ARR FY 2021-22		
		Trans- mission	SLDC	PSTCL	Trans- mission	SLDC	PSTCL	Trans- mission	SLDC	PSTCL
1	Net Employee Costs	500.10	7.79	507.00	525.40	-7.16	532.56	536.37	-7.32	543.69
2	Net R & M Expenses				34.97	0.64	35.62	35.50	0.76	36.26
3	Net A & G Expenses	55.68	1.28	56.96	26.68	0.80	27.48	27.40	0.81	28.22
4	Depreciation	290.42	1.24	291.66	299.57	1.80	301.37	305.92	2.18	308.10
5	Interest Charges	353.45	1.25	354.70	329.33	1.27	330.60	313.47	1.28	314.75
6	Interest on Working Capital	36.78	0.57	37.34	36.39	0.56	36.95	36.85	0.58	37.43
7	ULDC Charges		9.53	9.53		9.53	9.53		9.53	9.53
8	Return on Equity	109.27		109.27	109.27		109.27	109.27		109.27
9	Other Expenses	56.40		56.40						
10	Total Revenue Requirement	1,402.09	21.57	1,423.67	1,361.62	21.76	1,383.38	1,364.78	22.47	1,387.25
11	Less Non-Tariff Income	25.94	0.52	26.46	39.81	0.78	40.59	32.90	0.78	33.68
12	Add Incentive	13.53		13.53						
13	Less Revenue from Open Access	1.39	0.27	1.66						
14	Net ARR	1,388.30	20.79	1,409.09	1,321.81	20.98	1,342.78	1,331.88	21.69	1,353.57
15	Past Revenue Gap	(3.77)		(3.77)	(1.01)		(1.01)	70.49	9.57	80.07
16	Impact of True-up of Capex for First Control Period							8.64	0.10	8.74
17	Impact of Review Order							0.20		0.20
18	Net ARR	1,384.53	20.70	1,405.32	1,320.80	20.98	1,341.77	1,411.21	31.36	1,442.57

मुख्य लेखा ऑफिसर (वित्तीय और ऑडिट)
 पी.ए.टी.सी.एल. पटियाला

DFR/304

1/1/21 P. Kelli